עד שלחש באוזניו שכנראה מן השמים לא מאפשרים לו עוד להסתתר, ומוכרח הוא לקבל על עצמו את הצעת הרבנות. הוא שלחני לומר לכם שתשובו חזרה, לאחר שיבריא - יצטרף אליכם למעמד ההכתרה. "לימים נודע רבי שמואל יוסף בכל תפוצות ישראל, בהגותו המחכימות על התלמוד שנקראו בשם "גילויני הש"ס."

בספר "ועברך כלם צדיקים". רק שצריכין לזה התחזקות גדול מאד בכל אשר יעבר עלינו

תרפ"א - תשע"ד 1920-2013 בזוהר של מר"ן

מעשה היה במלך אחד, שהיה אוהב את היהודים,

והיה אחד מלכוכי המלך קרוב אליו מאד, היה ממש אהובו של המלך. לאותו מלך, היה ספר "עין יעקב", שבו כל אגדות חז"ל בתלמוד, והספר היה מתורגם ללשון העמים שהורגל בה המלך. ביום מן הימים, נכנס אותו חכם יהודי אל המלך, והנה הוא רואה את המלך קורא בספר "עין יעקב" ומחייך.